



s. 3

Ismo on hauskin

Lue joka perjantai.
Verkossa jo torstai-iltana!

s. 24

Vesku Loiri

KAIKKI VAKUUTUKSESI MEILTÄ,
HAE TARJOUS HETI, SÄÄSTÄ

-70%

Expatsurances.es
Calle Feria de Jerez 3,
Fuengirola



Ma - Pe 10.00 - 14.00 Tel. 952 460 484

Kaupunkilehti Fuengirola.fi

Nro. 32 Perjantai 31.10.2014

Periódico finlandés semanal 8. vuosikerta vol. 312

UUTTA ILMETTÄ SYKSYYN!

FACELIFT



Rintojen kohotus (Natrele implantit) ..nyt 4900 €
Vatsanpeitteiden kiristys alk. 4500 €
Silmäluomileikkaus alk. 890 €
Hiustensiirrot alk. 1100 €
Rasvaimut alk. 3500 €

Plastiikkakirurgian erikoislääkäri
Asko Salmi on avannut vastaan-
oton Fuengirolan keskustassa.

Seuraavia vastaanottopäiviä
13-14.11, 12-13.01. ja 16.02.



Sairaala KL

Osoite: Avda Jesus Cautivo 34 (Junakatu)
Ajanvaraus: +358 207 669 390

www.sairaalakl.fi



Oletko etsimämme henkilö?

Avaamme keskeiselle paikalle Fuengirolaan toimiston. Haemme palvelukseemme keskustelutaitoisia 40-65 -vuotiaita eri alojen ammattilaisia.

Olemme B2B-sektorin buukkauspalveluihin erikoistunut markkinajohtaja Suomessa.

Tarjoamme takuupalkan 1 000 € / kuukaudessa ja mahdollisuuden korkeampaan ansiotasoon hyvän provisiomallin kautta.

Edellytämme sujuvaa suomen kielen taitoa sekä innokasta työskentelyotetta.



Lisätietoja:

Esa Kortetjärvi, toimitusjohtaja
p. +358 40 733 6449

esa.kortetjarvi@myyntipaallikot.fi
www.myyntipaallikot.fi

Tutustu Málagan tapaksiin, osa 2

Viikko sitten esiteltiin viisi málagalaista tapaspaikkaa. Tässä on viisi lisää.

Teksti ja kuvat: Janne Suomi / reseptitaivas.fi



Kummeliturkskafilee ja lohimureke tarjoavat puhtaita makuelämyksiä.

Nuori, vihreä ja kapinallinen

Dlink Spain, Calle Calderón de La Barca 6, Málaga

Málagan ravintolat eivät varsinaisesti tanssahtele luomuinnotuksen vallassa, joten vihreäkin vihreämpi Dlink Spain on tässä ryhmässä nuori kapinallinen. Sisustus on freesi ja tyyliin kuuluu, että avokeittiöön näkee, mitä siellä puuhataan. Rehevät yrttiipuskat ja sitruskulhot värittävät tiskiä. En epäile, etteikö tämä myisi jo luomuudellaan, mutta tähän Dlink

Spain ei tyydy, vaan tekee modernit tapas-annoksensa ravintolatasoisiksi. Tapakset ovat tarkkaan mietittyjä ja varsinkin kala järisyttävän hyvää. Kokeile täällä: Porra con

tomates. Málagaassa gazpachoa sanotaan porraksi eli kyseessä on sametipehmeä kylmä vihanneskeitto. Seurana tuoretta luomuleipää.

Cubo de salmón al vapor. Pienestä korppuisuudesta huolimatta lohimureke ja sen kyljessä ollut kananmunakastike ovat hieno kokonaisuus. Puhtaat maun ja

näyttävä annos.

Merluza con vinagre de jerez. Höyrytetty kummeliturkskafile on mehukas – täydellinen siis kypsyydeltään. Perunapyreeissä oliiviöljyä ja makua riittää. Annoksen nostaa huippuunsa punajuuresta ja sherry-viinietikasta redusoidut tapät. Yksinkertaisuudessaan parhai-

ta kala-annoksia koskaan. Platano, fresas, sorbet, chocolate blanco. Jalkiruoka kruunasi aterian. Tuhti banaanikakku, jonka raitakasti mansikkasorbet. Valokoskulaata ja kinuksia. Ei voi enempää vaatia!

Dlink Spainin hintoja:
Tapas 2,75 e – 4,25 e
Lasi sherryä 2,50 e



Raikas ja moderni sisustus on osa Dlink Spainin imagoa.

Tuoksahtaa turistille

Café de L'Abuela, C/ Echegaray 9, Málaga

Ettei tämä artikkeli menisi aivan sinisilmäiseksi ylistämiseksi, otetaan yksi heikompi esimerkki myös mukaan. Voimakkaasti turistille tuoksahtava ravintola katedraalin kyljessä ratsastaa baskimaan kulinariisella imagolla. Listalta löytyykin baskimaan tapaksia eli pintxoja – tai niin luulin tilatessani.

Venäläinen salaatti oli mössöä varmasti markettin purkista. Rapusalaatti oli tehty surimista, joskin surimin arveluttava maku peitetty sokerilla ja etikalla.

Lihat ja juustot sinänsä ok, mutta ei kuiva pala lätkäistynä kuivakan pa-

tongin siivun päälle vielä ole pintxo!
Café de L'Abuela on hyvä esimerkki siitä, miten EI pidä vieraassa kaupungissa valita ravintolaa:

Jos annoksista on kuvia ja menu englanniksi ja saksaksi = ole varuillasi. Jos paikallisia on selvästi vähemmän kuin turisteja = jatka matkaa.

Café de L'Abuelan hintoja:
Pintxos-lautanen 6 e

Arveluttavia salaatteja. Lihat ja juustot ok, mutta ei kuiva pala leivälle lätkäistynä ole vielä pintxo.



Kauppahallin toivevävy

Bar Cafeteria El Yerno, Mercado Central de Atarazanas puesto 185, 29005 Málaga

Málagan ravintolat ovat tunnelmallisia paikkoja, mutta niin on myös kauppahalli Atarazanas. Yksi huvitus ihmisvilinässä on vain kuunnella kauppiaiden myyntitöitotusta – loitsu, jonka he laskevat ilmoille tasaisin väliajoin ja täysin palkein!

Espanjalaiset kauppahallit ovat myös erinomainen tilaisuus käydä maistamassa tuoreita merenherkkuja. Kauppiaat antavat maistiaisia, mutta yleensä kauppahallista löytyy ravintola tai kaksi, jotka valmistavat simppeleitä ruoka-annoksia. Sellainen on myös El Yerno (vävy).

Näitä kannattaa maistella täällä: Conchas finas. Isoja venumimpukoita suo-

raan merestä maustettuina muutamalla tipalla sitruunamehua, suolaa ja pippuria. Taivaallinen tekstuuri. Jos edellinen ilta venähtää, nämä suupalat palauttavat uskon elämään.

Pinchos de atún. Suomalainen ei juuri tuoretta tonnikalaa löydä, ja kun

kerran sellaista jostain saa, on vaikea enää poimia tolkkittavaa ostoskoriin.

Bar Cafeteria El Yerno hintoja:
Conchas finas 2,50 e / 2 kpl
Tonnikalavarras 2,50 e



Conchas finas ja pinchos de atún.



Kauppahallin El Yerno tarjoilee tapaksina tuoreita merenherkkuja.

Trendikästä tapastelua

Manzanilla Málaga, Calle fresca 12, Málaga

Michelin-kokki Dani Garcia tapas-ravintola on sanalla sanoen kokemus. Hohtavan kiiltävää lasi-teräspintaa ja mustaa nahkasohvaa. Innovatiivisia makuja huippukokkien esillelaitolla. Saumatonta palvelua. Tämän jälkeen kukaan ei kehtaa enää väittää, etteikö tapas voi-

hyvä osoitus makuparien kehittämistä. Kirsikan ja tomaatin liitto on todella onnistunut.

Buñuelos de bacalao. Suolaturkskasta jauhettuja uppoaistettuja frittejä. Taidokas muunnos perinteisistä croquetaseista.

Hamburguesa de rabo de toro. Okei, se on vain burgeri, mutta jestas miten hyvää! Hyvin maustettu häränhantäpiffeli yhdistettynä tattimajoneesiin on suorastaan kosminen kokemus.

Erikoismaininta viineistä. Listaa löytyy ympäri Espanjaa, ja tarjoilijan suosittelema Ribera oli hieno kunnianosoitus alueelle.



Okei, se on vain burgeri, mutta jestas miten hyvää!

Manzanilla Málagan hintoja:
Tapas 2,90 e – 4,80 e
Punaviinilasi 4 e



Tapas matkalla kansainväliseksi trendiruoksi.



Ensaladilla rusa con cambas maistuu pienessä valoisassa ravintolassa.

Taberna Uvedoble hintoja:
Tapas 2,20 e – 3,30 e
Lasi cavaa 3 e

Etsi reikä seinässä

Taberna Uvedoble, Calle Císter 15, Málaga

Málagan tapas-ravintoloiden finimpää ja modernimpää puolta edustaa Taberna Uvedoble Alcazaba-linnoituksen vieressä. Paikka on kokoluokkaa "reikä seinässä", joten sitä on varsin hankala löytää, etenkin jos etsit siestan aikaan, jolloin markiisi on kiinni (sorruiin tähän itse). Pienuudestaan huolimatta paikka on erittäin suositeltava, varsinkin niille jotka sytyvät hohtavasta kaakelista, valoisasta interiööristä ja Revolin lautastista. Tasokkuudestaan huolimatta ruoka on todella edullista.

Kokeile vaikka näitä: Ensaladilla rusa con gambas. Málagaassa venäläinen salaatti tehdään ravuista. Tuoreita kun olivat, ne antoivat mukavan makean sävyksen salaattiin. Morrillo de pez espada en manteca colorá. Täytävä lämmin tapas, jossa mustekalan värjäämiä nuudeleita ja tuoreita pikku-mustekaloja paistettuna.

Fideos negros tostados con calamaritos de Málaga. Mustekalanlonkero täydellisesti paistettuna erinomaisen tomaattidipin kera. Annos suli suuhun.

Hyväntekeväisyyttä pyöräillen

Veikko Nieminen jäi eläkkeelle vuosi sitten. Lisääntynyt vapaa-aika suunnattiin pyöräilyyn ja hyväntekeväisyyteen. Nieminen on mukana Team Rynkebyn Suomen joukkueessa.

Teksti: Outi Hannuksela Kuvat: Vesa Uusi-Kilponen ja Jarmo Syvänen

- Ensikosketus Team Rynkebyn toimintaan tuli työmatkalla Tanskassa, Nieminen kertoo. Näin Kööpenhaminan keskustassa tapahtuman, jossa maan korkea-arvoiset poliitikot pitivät puheita keltaisiin pukeutuneelle kilpapyöräilyjoukkueelle. Tanskan Team Rynkeby oli starttaamassa ajomatkalle kohti Pariisia.

-Kyselin muilta paikalle saapuneilta, mistä oikein oli kyse, ja kaikki tiesivät Team Rynkebyn keräävän pyöräilytempauksellaan rahaa syöpäsairaiden lasten hyväksi.

Laita itsesi likoon

Nieminen jäi eläkkeelle vuonna 2013, ja kuin tilauksesta Fillari-lehdessä kerrottiin Suomessa juuri aloitettaneesta Team Rynkebystä.

-Hain välittömästi mukaan toimintaan.

Team Rynkeby -hankkeeseen todellakin haetaan mukaan. Toimintaa voi tuki yksittäisillä lahjoituksilla, mutta mukaanpääsy pyöräilyjoukkueeseen vaatii sitoutumista.

-Harjoittelemme useamman kerran viikossa. Peruskuntokaudella teemme yhteisiä 2-3 tunnin kävelylenkkejä, ja kun ajokausi lähestyy, tiivistyy harjoittelu kilpapyöräilijöiden harjoitusmallin mukaisesti. Noudatamme ns. animal-spinning -harjoituksia, Nieminen kertoo.

Harjoituksella on ollut tulosta. Puolitoista vuotta sitten Nieminen vieraili Aurinkorannikolla ja ajoi Mijasín vuorireittejä.

-Tuolloin jouduin jyrkimmät kohdat taluttamaan, nyt kaikki nousut ja lasut pyörän selässä.

Innoston pyöräilyyn ei kuitenkaan peitä alleen hankkeen päätarkoitusta eli varojen keruuta syöpää sairastaville lapsille ja heidän omaisilleen.

-Tälläkin saralla saa laittaa itsensä likoon, Nieminen selvittää. Jokainen pyöräilyjoukkueen jäsen käyttää oman työpanoksensa lahjoittajien hankkimiseksi.

-Olen työskennellyt myynti- ja markkinointitehtävissä ja maajohtajana Standox-automaalien maahantuonnissa. Työuran aikana hankittu kontakti ovat nyt uudessa käytössä.

-Sanoinikin, että ette te minusta niin vaan eroon pääsekään, vaikka eläkkeellä olenkin, Nieminen nauraa.

Suomen Team Rynkeby keräsi vuonna 2014 yhteensä 129.000 euroa SYLVA ry:lle.

-Lahjoitukset menevät aina lyhentämättömänä hyväntekeväisyyteen, Nieminen korostaa. Or-

ganisaation hallintokulut maksetaan tanskalaisen Rynkeby-yrityksen toimesta ja jokainen pyöräilijä vastaa omista varuste- ja matkakuluistaan.

Tukea ensi vuodelle

Nieminen miettii, että Aurinkorannikon suomalaisten joukossa olisi varmasti innostusta mukaan toimintaan.

-Olisi hienoa, jos yritykset Aurinkorannikolta näkyisivät Suomen joukkueen tiimiasuissa tai että tulevaisuudessa täältä kerättäisiin vaikka osajoukkue mukaan hankkeeseen. Rannikolla on loistavat mahdollisuudet pyöräilyyn ja varmasti tahtoa hyväntekeväisyystyöhön.

Team Rynkebyn toimintavuoden urheilullinen huipentuma on pyöräily Pariisiin heinäkuun ensimmäisellä viikolla. Joukkue ajaa noin 1.200 kilometrin matkan viikon aikana. Päivämatkat ovat parhaimmillaan noin 200 kilometriä, ja ajomatka ajetaan ammattimaisen pyöräilyjoukkueen sääntöjä noudattaen.

Lisätietoja Suomen Team Rynkebyn toiminnasta saa Veikko Niemiseltä. Ota yhteys Fuengirola.fi-lehden toimitukseen ja välitämme yhteydenotot eteenpäin. email: info@fuengirola.fi



Team Rynkeby vauhdissa heinäkuussa. Tässä ollaan menossa Saksan korkeudella.

Hintamme ja palvelumme laatu ovat ylivoimaisia

hits mobile Siirrä espanjalainen matkapuhelinnumerosi meille tai ota uusi numero, hetkessä!

Suoraveloitus Liittymät	Soita 70:een maahan	Prepaid Liittymät
11,9 €/KK	100MIN + 500MT + 100SMS	14,9 EUROÄ
21,9 €/KK	200MIN + 1GT + 100SMS	24,9 EUROÄ
40,9 €/KK	1000MIN + 2GT + 100SMS	45,9 EUROÄ

Suoraveloitus Liittymät	Soita 70:een maahan	Prepaid Liittymät
11,9 €/KK	100MIN + 500MT + 100SMS	14,9 EUROÄ
21,9 €/KK	200MIN + 1GT + 100SMS	24,9 EUROÄ
40,9 €/KK	1000MIN + 2GT + 100SMS	45,9 EUROÄ

!SOITA 70:een MAAHAN MATKA-JA LANKAPUHELIMEEN!



EI SOPIMUSAIKAA, DATA VODAFONEN VERKOSSA 3G+

Avda Jesus Santos Rein, kulma C/Romeria del Rocio 2, Local 3
Avoimna Ma - Pe 09.00 - 17.00



Veikko Nieminen alkoi tehdä pyöräillen hyvää heti eläkkeelle jäätyään.



Pave Maijasaari kiertue Mies ja Kitara toimii loistavasti. Musiikki puhuu puolestaan, ja artisti nauttii työstään.

Lavalla mies ja kitara

-Olen kiertänyt jo viidentoista vuoden ajan hyvin yksinkertaisen ja selkeän mallin mukaan. Lavalle nousee vain mies ja kitara, Pave Maijasaari kertoo. Malli toimii myös Aurinkorannikolla, sillä keskiviikkoillan keikalla ei tyhjiä paikkoja näkynyt.

Teksti ja kuva: Outi Hannuksela

Pitkän linjan muusikko, säveltäjä ja tuottaja kertoo käyneensä läpi eräänlaisen kriisin kymmenisen vuotta sitten. Vuosikymmenien

kiertäminen vaati veronsa. -Mutta kun muistutin itselleni miksi tätä hommaa teen, loksahdivat palaset kohdalleen. Olen viihdyt-

täjä, Maijasaari jatkaa. -Teen tätä työtä kuulijoille, ja siinä samalla saan tuki itsekin. Minun ei tarvitse nousta lavalle kukkoile-

maan, Maijasaari nauraa. Legendaariset kappaleet kuten Lähtisitkö, Jano tai Pidä huolta soivat jokaisella keikalla, viimeistään yleisön pyynnöstä.

Yleisö on varttunut Maijasaaren mukana, ja mies nauraa olevansa itsekin eläkeikässä.

Rannikko tuttu vuosien takaa

Maijasaari saapui keikalle Iskelmä Baariin ensimmäistä kertaa Man-

ner-Espanjassa. Aurinkorannikko on kuitenkin tuttu jo kymmenien vuosien takaa.

-Toki Hectorin kanssa soitettiin Parilla-ravintolassa, Maijasaari muistelee. Mies vietti perheensä kanssa aikaa Fuengirolassa 1990-luvun alkupuolella.

-Lapset olivat tuolloin Aurinkorannikon suomalaisessa koulussa, ja minä pidin siellä muutamia musiikintuntejakin. Alueella kiertäminen on tuttua, ja musiikkivideoitakin on rannikolla kuvattu.

-Palava sydän -levyn videolla kierretään Espanjassa. Ajoimme Fuengirolasta Rondaan ja kuvasimme, Maijasaari selvittää. Myös Jano-kappaleessa on kuultavissa espanjalaista tunnelmaa.

Artisti viihtyy rannikolla viikon. Keskiviikon keikan lisäksi Maijasaari esiintyy Iskelmä Baaris- sa myös perjantaina 31.10.

NYT SE LENTÄÄ!

AITO SUOMALAINEN LENTOYHTIÖ ALOITTI LENNOT SUOMESTA ESPANJAAN.

Lennämme Helsinki-Málaga-Helsinki torstaisin ja sunnuntaisin.

Snowbirdin lipunmyynti on avattu Centro Finlandian infossa.

snowbird AIRLINES **Centro Finlandia**

www.snowbird.fi

Koe Sevillan lumo

Lauantaina 15.11. hinta 75€

Lähde mukaan päiväretkelle Andalusian pääkaupunkiin Sevillaan!

Matkalla koet ja näet upean katedraalin, Euroopan hienoimman vanhan kaupungin sekä Santa Cruzin vanhat juutalaiskorttelit. Maria Luisan puisto, jossa sijaitsevat kuuluisat aukiot Plaza de America ja Plaza de España lumoavat kauneudellaan.

Huom. Retki sisältää runsaasti kävelyä.

Matkaan lähdetään aamuvarhain ja kotiin palataan illalla. Oppaana toimii Anssi Marstela. Retkellä on myös mahdollisuus osallistua yhteiselle lounaalle Restaurant Cabildossa (hinta 16€).

KYSY MYÖS VIIMEISIÄ PAIKKOJA 8.11. RETKELLE!

Ilmoittaudu mukaan Centro Finlandian infossa ma-pe klo 9-18 ja la 10-14. Tai ilmoittaudu puhelimitse +34 646 111 203

Tervetuloa mukaan!

Centro Finlandia

Onko karavaanareille sijaa?

Fuengirolan kaupungin uudet järjestysäännöt siis kieltävät asuntoautoissa asumisen koko kaupungin alueella ja parkkeeraamisen kahta vuorokautta pidemmäksi ajaksi samaan paikkaan.

Olisi erittäin mielenkiintoista tietää syyt ja perustelut tälle kiellolle. Emme ole rikkoneet kaupungin järjestysääntöjä. Ferialueen reunaparkki on aikoinaan tehty nimenomaan asuntoautoille. Se on hyvällä paikalla, kun kaikki palvelut ym. ovat lähellä.

Siinä on reilusti tilaa vaikka useammalle kym-

menelle asuntoautolle ja ympärillä on parkkialueita vielä monelle sadalle henkilöautollekin. Karavaanarit ovat siistiä porukkaa. Vievät roskat ja jätteet sinne minne ne kuuluvat. Toisin kuin ne monet ihmiset, jotka tiistaisin toripäivänä ja lauantaisin kirpputoripäivänä käyvät tekemässä tarpeensa asuntoautojen taakse ja rautatietunneliin, mistä kaupungin puhtaanapito ne sitten pesee mereen. Yleisten wc:iden puute on suuri ongelma ajatellen kaupungin siisteyttä. Toivottavasti näitä "jätöksä"

ei lueta karavaanareiden syyksi.

Ferialueen parkkisa me ja monet muutkin karavaanarit olemme tähän syksyyn asti saaneet asua ja yöpyä monia talvikausia melko rauhassa ja edullisesti hyödyntäen kaupungin elinkeinoelämää ym. toimintoja. Osa karavaanareista haluaisi myös ohikulkumatkallaan tutustua kaupunkiin, asua ja yöpyä omissa matkakodissaan eli asuntoautossa, mutta nyt kun se ei ole sallittua, pitäisikö heidän vuokrata hotellihuone sitä varten? Luultavasti he jatkavat matkaa

toisiin Aurinkorannikon kaupunkeihin ja edistävät niiden elinkeinoelämää. Fuengirolassa ei ole yhtään camping-alueita eikä vapaaparkkia, mutta on monia tyhjiä, tasaisia tontteja, joista voisi järjestää karavaanareille parkkialueita. Sieltä saisi vuokrata asuntoautolle paikan korvausta vastaan. Tai jos kaupunki olisi yhtään myötämiehempi karavaanareita kohtaan, niin se antaisi reilusti luvan ferialueella parkkeeraamiseen vaikka maksua vastaan. Se toisi rahaa kaupungin kassaan ja säästyisi poli-

seilta aikaa muuhunkin kuin karavaanareiden käyttämiseen, eikä tarvitsisi uhkailla 300-3.000 euron sakoilla, mikä on aivan kohtuuton.

Me karavaanarit noudattamme kaupungin lakeja. Olemme rauhaa rakastavia ja siistejä toisin kuin esimerkiksi koirat (omistajat). Niille kyllä on tilaa tehdä monentuhannen neliömetrin leikkipuistoa, mutta meidän halutaan ajaa pois kaupungista.

Yritimme saada sekä kaupungintalolta että poliisilaitokselta tulkin avustuksella erikoislupa asuntoauton pitem-

piäkaiseen (n. 6 kk) parkkeeraukseen, mutta meille sanottiin, että lupaa ei saa, vaikka olisit rekisteröitynyt tai henkikirjoilla kaupungissa. Se niistä karavaanarin olemattomista oikeuksista. Tällainen toiminta ei kylä houkuttele "muuttolintuja" enää Fuengirolaan, jos kaupungin käytös ei muutu karavaanariystävällisemmäksi.

TYYSKÄT,
ENNEN ONNELLISET
KARAVAANARIT

Rovasti Rantala rannikolle



Raimo Rantala

Rovasti Raimo Rantala saapuu Aurinkorannikon seurakunnan kolmanneksi pappiksi 3.11. Johdava pappi Timo Sainio on toistaiseksi saira-

uslomalla Suomessa.

Raimo Rantala on monille aurinkorannikolaisille tuttu pappi, sillä hän palveli ev.-lut. seurakuntaa talvipappina 2010-

2011. Sitä ennen rovasti Rantala oli useamman talvikauden Torrevejan suomalaisen seurakunnan paimenena.

Pekka Kangas lahjoitti Kärppäpaidan Kukko-klubin seinälle pantavaksi.



Kuva: Vesa Uusi-Kilponen

Maukkaita perinteitä rannalla

Fuengirolan rannalla sijaitseva chiringuito Andalucia Playa on erikoistunut perinteisten merenherkkujen lisäksi myös riisiruokiin. Tutuun riisiruoka Espanjassa on paella, mutta myös muita vaihtoehtoja löytyy.

Kun Andalucia Playaa lähestyy lounasaikaan, ilman täyttää tuttu savun ja kalan tuoksu. Ravintolan pihalla valmistetaan Andalusi-an perinteisintä ruokalajia sardiinivarrasta, espeto de sardinas. Kaikessa yksin-

kertaisuudessaan kyse on hiillostetuista sardiineista, jotka maustetaan pelkääntään merisuolalla. Halutessaan kalojen päälle voi puristaa hiukan sitruunanmehua, mutta ilmeisesti pärjää. Simppeliä, mutta herkullista.

Sardiinivartaiden lisäksi Andalucia Playasta löytyvät kaikki muutkin meren herkut. Jos ei ole kiire ja haluaa nauttia mukavasta ympäristöstä rantahiekalla, kannattaa kokeilla yhtä ta-



Oliivipuu hiillostaa sardiinit mukavasti rantahiekalla.

lon erikoisuutta, merisuolan sisässä kypsennettyä kalaa. Se on myös alueen perinteinen tapa laittaa kalaa, ja se takaa mehukkaana lopputuloksen.

Monelle yksi Espanjanmatkan pakollisista kuvioista on syödä ainakin kerran paella. Andalucia Playa on hyvä paikka toteuttaa tuo intohimo. Täällä paella osataan tehdä juuri

oikealla tavalla, ja jo tilatesa voi valita, haluaako aterian merellisenä, lihaisana vai kenties kasvisruokana.

Andalucian Playasta löytyvät myös muut herkulliset riisiruokat, esimerkiksi mustekalan musteella värjätty Arroz negro tai maukkaassa liemessä oleva hummeririisi Caldoso de bogavante.

Espanjalaiset käyvät

rantaravintoloissa, chiringuitoissa, yleensä lounasaikaan. Se onkin oivallinen aika käydä tankkaamassa vaikkapa rantapäivän lomassa. Chiringuitoissa on kuitenkin aivan omanlaisensa tunnelma myös iltaisin. Andalucia Playan terassilta on kiva katsella auringonlaskua ja kuunnella illan tummentuessa.

mimobile.es Sinun Puhelintalosi

Valokuitu netti

Oletko valmis? Nyt se on täällä.
KOTINETTI 100MB/10MB 29,04€/KK
Tilaa jo nyt ja varmista, että olet ensimmäisten joukossa ketkä saavat asennuksen.
riippuen asuinalueestasi, asennukset 7 - 60 pvn sisällä.
Tilaa nyt meillä! we@mimobile.es

4G Uusi
VERKKO 20 GB

55 €/KK SIS. VEROT
EI SOPIMUSAIKAA
PASSI, VISA/MASTER MUKAAN.
AKTIVOIDAAN HETKESSÄ



4G NETTI // ADSL // VALOKUITU // MOBIILILAAJAKAISTA // MOBIILILIITTYMÄT



SAMSUNG
GALAXY
TAB 3 7" 149€

TARIFA CERO
SOITA 0 C/MIN
+ 1GT 5 €/KK



ALCATEL Y800
4G MIFI
ROUTER 139€

Mimobile "Centro Finlandia" Avda los Boliches 4, 2 Kerros,
Avoimena Ma - Pe 09.00 - 17.00 // we@mimobile.es // mimobile.es

LÄHDE KIEHTOVILLE SUOMENKIELISILLE PÄIVÄRETKILLE!

• GRANADA JA ALHAMBRA

Näe parhaiten säilynyt maurien ajan arkkitehtuuria edustava palatsialue upeine puu-tarhoineen. Retkellä on varattu aikaa myös omatoimiseen Granadan keskustaan tutustumiseen. Retki keskiviikkoisin. Kokopäiväretki (81e)



• GIBRALTAR

Näe "The Rock". Upeat maisemat, vaikuttava tippukiviuluu, Euroopan ainoa villiäpina. Voit tehdä myös verovapaita ostoksia. Kokopäiväretki (53e)



Ilmoittaudu mukaan
Centro Finlandian infossa
ma-pe klo 9-18 ja la klo 10-14
Tai ilmoittaudu puhelimitse
+34 646 111 203

Centro
Finlandia

La. 22.11. klo 11 alkaen



Syksyn mukavin **golfpäivä!**

Ensin pelataan Torrequebradan hienolla kentällä. Sitten otetaan kunnan löylyt Centron saunassa ja lopuksi syödään kolmen ruokalajin illallinen ravintola Kukossa. Palkintoina mm. Mizunon golfvälineitä.

Koko paketin hinta vain 78 € (jaettu buggy 10 €)




PARI KESKIVIIKKOKISA MIJAS GOLF 29.10.

SARJA 1: (lyöntipeli hcp 0-14)

1. Eero Rautio hcp 9 netto 72
2. Alpo Pakarinen hcp 0 netto 76
3. Harri Kantola hcp 14 netto 76

SARJA 2 (piste bogey hcp 15-36)

1. Juuso Kiviaho hcp 21 pts 39
2. Jussi Santala hcp 19 pts 35
3. Toni Lehto hcp 25 pts 35

158 COPA DOS LEONES GUADALHORCE GOLF

NAISET

1. Renja Grönlund hcp 23 pts 37
2. Irja Ant-Wuorinen hcp 19 pts 34
3. Irmeli Kuusinen hcp 25 pts 34

MIHET, LYÖNTIPELI

1. Pekka Remes hcp 13 netto 74
2. Michael Farley hcp 7 netto 76
3. Reijo Huotari hcp 14 netto 76

PISTEBOGI

1. Olli Riihijärvi hcp 25 pts 33
2. Leo Mäki-Rokkila hcp 20 pts 32
3. Matti Tuovinen hcp 20 pts 32

PAR ykkösessä pelaa kaikki!

- Meiltä kaikki golfpalvelut
- Monipuoliset majoitusvaihtoehdot
- Vuokra-autot

MUISTA KESKI-VIIKKOKISAT!

www.par1golf.com
Puh: +(34) 609 502 148, +(34) 635 225 315
Os. Av/ Jesus Cautivo 5 (Junakatu) ja Calle San Pedro 3
29640 Fuengirola, Malaga, Espanja



DOS LEONES Golf kilpailu:

MIRAFLORES GOLF CLUB
TO 6.11. Klo 9.00
KILPAILUMAKSU 50 €
Jaettu buggy 10€

DOS LEONES Golf Society
Calahonda

Ilmoittaudu:
dosleonesgolf@gmail.com, tai Timo 647 127 498.
Lisää tietoa, tuloksia, kuvia, ranking ym. **DOSLEONES.NET**
SEURAAVAT KISAT: 13.11. Almenara 20.11. Guadalhorce





Miraflores Golf
Aina edullinen

Syyskaudella 16.9.-30.11.2014 Hinta 65€/ kierros
Aamuvirkuille klo 8.00-9.00 ja klo 14.00 jälkeen 46€
Kuukausijäsenyys 400€, 500€ autolla

Vuoden rajaton pelioikeus 1550€
(ei.sis.osaketta) **Voit buukata peliajat netissä**

Lisätiedot saat Hilkalta p. 653 587 148 tai hilka.lavi@gmail.com
Varaa peliaika p. 952 931 960, info@miraflores-golf.com
www.miraflores-golf.com • GPS 36°30'08", 4° 42'16"

Tule nauttimaan pelaamisesta Torrequebrada Golfissa!

Tällä ilmoituksella saat Caddy Masterilta **10 % alennuksen virallisista hinnoista 31.1.2015 saakka!**



GOLF TORREQUEBRADA
Urb. Torrequebrada
Edificio Club de Golf
29630 Benalmádena Costa (Málaga)
Varaukset: Puh 952 44 27 40, bookings@golftorrequebrada.com

Mijas Golf
30 Years

LOS LAGOS
We are back again... better than ever.
De vuelta... y mejor que nunca.

www.mijasgolf.org




Rock'n'roll raikaa lauantaina

Come backin rannikolle tehnyt Ari Kasanen järjestää lauantaina 1.11. todellisen rock'n'roll ciruksen Fuengirolan feria-alueella PP:n peñassa. Säveltaidetaan esittelevät esimerkiksi Aurinkorannikon big mapaula, jonka käsissä kitara vinkuu kuin paremmallakin etelän bluesmiehellä. Illan aikana lavalle kipuaa monta bändiä ja koko lysti maksaa vaivaisen femman. Kunnan rokkihodareita on myös tarjolla.

Halloweenia monessa paikassa

Tänään perjantaina 31.10. kuuuhullut ja muut taikaukoiset lähtevät liikkeelle. Mitä pelottavimpia asuja nähdään pitkin kaupunkia järjestettävissä Halloween-juhliissa. Pelkäämään pääsee ainakin Mai Taissa, Santa Margaritassa ja Nuriasolissa. Useimmissa paikoissa parhailla puvuilla voi joko voittaa jotain tai baari tarjoaa jotain kivaa.



Meiltä remonttimiehet joka lähtöön!

finnhomes.com
hannu.hallamaa@gmail.com
info@finnhomes.com
Puh. 607 583 605

Olemme palvelleet asiakkaitamme vuodesta 1970



Lehti luettavissa perjantaina

Netissä jo torstai-iltana

Fuengirola.fi

MYYMME JA RAHOITAMME 13 VUODEN KOKEMUKSELLA

HIENOT VARUSTELLUT AUTOT
SAKSASTA SUOMEEN JA ESPANJAAN
AUTO-RASKU OY, FI 1740407-9

smf-auto.com

SÄÄLLÄ KUIN SÄÄLLÄ!

Ilmalämpöpumput

Viillennys, lämmitys, kosteudenpoisto ja ilmansuodatus

- Asiakasturva
- Siistit asennukset
- Käyttöopastus
- Kanavoinnit
- Laitteen siirrot
- Kylmäkoneet

Jukka Pöyhönen
tel. 649 147 912
fax 952 461 201
jukka@airtech-spain.com
Avoinna arksin 9-20

AIRTECH
KOSKELA & MOKSEN S L

Suomi-Espanja -rahdin välivarasto
Pitkä- tai lyhytaikainen varastointi:

- moottoripyörät, mopot, polkupyörät
- huonekalut
- matkalaukut, golfbagit ym.

Myös nouto! Kysy lisää!

PR-reformas/varastointipalvelut
Pekka Rosholm puh. +34 662 533 659

SYKSYN SIMAISET LÖYLYT!

YLEISET VUOROT
HUOM! Undet ajat

8€ /ntö

NAISET
Ke & La klo 15-17
MIHET
Ke ja La klo 17-19

Kysy yksityisvuoroja
puh. +34 646 111 203
info@centrofinlandia.fi

Saunamaksu sisältää:
pyyhkeen, pesuaineet ja pefletin



Nyt pinnat kuntoon nopeasti ja edullisesti!

- maalaukset
- kylpyhuoneremontit
- saunat yms.

Luotettavaa kiinteistöhuoltoa Aurinkorannikolla vuodesta 1997

Kodinhuoltopalvelu T.Mäkinen
Puh. 692 221 499 tai +358 (0)500 743 067



IDEAterrassas
Cortinas de Cristal - Glass Curtains

Kehyksettömät **PARVEKELASIT**

Puh. 677 443 155 / Pasi 952 461 174
www.ideaterrassas.com



MUUTOT JA KULJETUKSET
turvallisesti ja luotettavasti
Suomi-Espanja-Suomi

Rokkikone

Palvelemme Centro Finlandiassa ma-pe klo 10-18.
Asiakaspalvelu / Emilia Tuukkanen
p. +34 634 863 228
rokkikone@rokkikone.fi
www.rokkikone.fi

TERMINAALI SUOMESSA: Käyhämäentie 15, 01510 Vantaa
Avoina: Ma 10.00-17.00, Ti 09.00-15.00
Ke suljettu (toistaiseksi),
To 10.00-17.00, Pe 09.00-15.00
Puhelin terminaaliin aukioloaikoina:
+358 45 8665 625 • rokkikone@rokkikone.fi

TERMINAALI ESPANJASSA:
Camino Viejo de Coin
29649 Mijas Costa, Espanja





MUISTA
SOS-HÄTÄNUMERO
618 56 66 03
• 24H SUOMENKIELINEN PÄIVYSTYS
KUN TERVEYS TAI
HENKI ON VAARASSA

baryanos.com

VASTAUKSET

1. Dilma Rousseff
2. Sukusolujen tuman jakautuminen
3. All Hallow's Eve, pyhäinpäivän aatto
4. Espanjassa käynnistynyt korruption-vastainen suuroperaatio
5. Käsityötekniikka, solmeilu
6. Juuresta
7. Ukkosta ja salamointia
8. Yhdysvaltojen Austinissa 2.11.
9. Nukahtelee holtittomasti
10. Pekka Ruuska

RATKAISUT

6	3	2	5	7	4	1	8	9
4	9	5	1	2	8	6	7	3
1	8	7	3	9	6	2	5	4
2	7	6	4	3	9	8	1	5
8	1	4	2	6	5	3	9	7
9	5	3	8	1	7	4	2	6
3	6	8	9	5	1	7	4	2
7	4	9	6	8	2	5	3	1
5	2	1	7	4	3	9	6	8

8	3	5	9	7	6	1	4	2
6	9	4	2	1	5	3	8	7
1	7	2	4	8	3	9	5	6
2	1	9	5	6	8	4	7	3
4	8	7	1	3	2	5	6	9
5	6	3	7	9	4	2	1	8
7	5	6	3	4	9	8	2	1
9	4	1	8	2	7	6	3	5
3	2	8	6	5	1	7	9	4

4	1	3	9	2	7	6	5	8
7	2	8	5	3	6	4	9	1
6	5	9	4	1	8	2	7	3
1	7	4	6	5	9	8	3	2
8	9	5	2	4	3	7	1	6
3	6	2	7	8	1	9	4	5
2	3	7	8	9	5	1	6	4
9	4	1	3	6	2	5	8	7
5	8	6	1	7	4	3	2	9

AURINKORANNIKON KAUPUNKILEHTI Joka viikko perjantaisin. Netissä jo torstaina!

Fuengirola.fi

Avenida de Los Boliches 4
Centro Finlandia
29640 Fuengirola,
Toimitus 615 866 797
Infotiski 646 111 203

Julkaisija: Fuengiolan Utiset S.L.
Painosmäärä: 10.000 kpl
Painopaikka: Sevilla
Sähköposti: etunimi@fuengirola.fi
Internet: www.fuengirola.fi

Lehti noudattaa ilmoitusten
julkaisemisessa Sanomalehtien
Liiton hyväksymiä ilmoitusten
julkaisemissääntöjä.

Depósito legal DL MA 1763-2014



Päätoimittaja
Antti Pekkarinen
P. +34 679 844 378



Kehitysohjaaja
Vesa Uusi-Kilponen
P. +34 646 111 204



Toimituspäällikkö
Tiina Salakka-Kontunen
P. +34 693 758 421



Graafikko
Heikki Tanskanen
P. +34 693 484 107



Ilmoitusmyynti
Anssi Marstela
P. +34 607 629 407



Ilmoitusmyynti
Heini Lähteenmäki
P. +34 655 650 399



Asiakaspalvelu
Tiina Maskonen
P. +34 646 111 203



Asiakaspalvelu
Helena Hakulinen
P. +34 646 111 203



Laskutus
Jennie Roberts
P. +34 689 052 240

tiina@centrofinlandia.fi

helena@centrofinlandia.fi

laskutus@fuengirola.fi

Uran jälkeen tyhjiys

Ykköspuheenaihe suomalaisen jääkiekkoväen huulilla ei ole viime päivinä ollut kukaan tämän päivän pelaajista. Uroshienhajuissa pukukopeissa on puhuttu Marko Jantusesta eli kiekkokielellä Jarnasta, yhden miehen tragediasta, tyhjiydestä uran jälkeen.

Lahtelainen Marko Jantunen kuuluu kiistatta suomalaisen nykyjääkiekon suuriin. Legendaksi Jantunen tekivät paitsi pelitaidot myös miehen ympärillä kiertäneet lukuisat velikultajut. Jarnaa ymmärrettiin. Jälki- viisaana tekisi mieli sanoa, että ymmärrettiin liikaakin ja sen ylimmärryksen hedelmät ovat nyt poimittavissa.

Kuvat Jantusesta Lahden käräjäoikeudessa pysäyttivät. Poissa oli poikamainen virmistys, poissa oli hyvin voivan ihmisen olemus. Tilalle oli tullut pälyilevän narkkarin ja liimalettisen Mickey Rourken valkokankaalle luoman surullisen showpainijan risteytys. Ei tarvinnut olla ammatillainen nähdäkseen, että Jantusella ei mene hyvin.

Marko Jantunen entiset pelikaverit, valmentajat ja ystävät ovat käynnistäneet julkisuudessa pelastakaa Jarna -liikkeen. Ajatus on kaunis, mutta ilman Jantusen omaa halua se ei tule ikinä viemään maaliin asti.

Porilainen maalivahtisuuruus Kari Takko kertoi hiljan kahdesta edesmenneestä ystävästään, oman aikansa jantusista, jotka eivät olleet valmiit ottamaan ystävien tarjoamaa apua vastaan. Arto Javanainen ja Harry Nikander pelaavat nyt jääkiekkoa Pietarin joukkueessa, eikä sen nimi ole SKA.

Siirtyminen jääkiekkokaukaloista, urheilujulkisuudesta ja joukkueen antamasta turvaverkostosta niin sanotusti normaaliin arkeen ei ole ikinä helppo. Suurin osa uransa lopettavista urheilijoista löytää helposti paikkansa yhteiskunnasta, mutta kaikilta se ei ikävä kyllä onnistu.

Ongelmia voi tuoda yhtäläillä joukkuerytmin ja -ruutiin puuttuminen, käytettävissä olevan rahan väheneminen kuin suosion hiipuminenkin. Tällaisessa tilanteessa häipyvät usein myös wannabekaverit eli suomeksi sanottuna perskärpäset.

Marko Jantunen ei ole ensimmäinen, eikä takuuvarmasti viimeinkään oman elämänsä railoon luistellut jääkiekkoilija. Muutama vuosi sitten perustettu SM-Liiga Alumni eli entisten liigakiekkoilijoiden etujärjestö tekee omalla tahollaan ansiokasta työtä sen eteen, että langenneet saataisiin takaisin pystyyn. Taikuriksi ei alumnistakaan kuitenkaan ole, katsojan on ensin ymmärrettävä, miten ja miksi tempu tehdään.

Marko Jantunen henkilökohtainen tragedia tuo elävästi mieleen pari kohtaamista 1980-luvulta. Olin 1981 seuraamassa jalkapallotähti Arto Tolsan viimeiseksi jäänyttä maaottelua Helsingin Olympiastadionilla, pelin jälkeen sain kätellä legenda. En olisi sillä hetkellä voinut uskoa, että seuraavan kerran kohtaisin Tolsan lähes samassa paikassa, mutta täysin erilaisissa hommissa.

Olin kävelemässä samaisen vuosikymmenen puolivälissä kohti illan maaottelunäyttämöä, kun bongasin läheisessä puistossa tutun pitkän hahmon. Arto Tolsa keräsi tyhjiä pulloja saadakseen vaihdettua ne yhteen täyteen.



Asko Tanhuanpää

Annoin legendalle lantin ja kiitin hänen urastaan, kädenpuristus oli yhä jämmäkkä, molempien silmäkulmaan nousi kyynel.

Arto Tolsa poistui keskuudestamme maaliskuussa 1989, vain 43-vuotiaana.

Sijoittaja
Extra

Toivotamme kaikki lämpimästi tervetulleiksi Fuengirola.fi – lehden järjestämään Sijoittajapäivä tapahtumaan hotelli IPV Palace & Spa:han perjantaina 7.11. klo 10 alkaen. Tapahtumassa jälleen mukana tutut teemat sijoittamisesta verotukseen ja kiinteistöihin. Kiitos näytteilleasettajiemme ja luennoitsijoidemme, että meillä on taas mahdollisuus kokoontua yhteiseen teemapäivään näiden polttavien aiheiden tiimoilta. Sijoitusmarkkinoilla eletään kummallisia aikoja korkojen liikkua nollan tuntumassa ja alempanakin, samalla kuitenkin

pörssi on ollut jo pitkään vahvassa vedossa. Espanjan kiinteistöissä ja etenkin loma-kiinteistömarkkinoilla on uuden nousun tuoksua ilmassa. Sijoitustuotettakin tähän kaikkia Espanjassa aikaansa viettäviä kiinnostavaan kohteeseen on kehitteillä. Tule kuuntelemaan asiantuntijoiden näkemyksiä aiheista. Tuhdin informaatiopakettin Espanjan verotuksen nykykäytännöistä ja kiinteistökaupan juridiikasta tarjoaa varatuomari Marja-Leena Gutiérrez. Kaikki tämä viikon päästä perjantaina siis, tervetuloa!

KTT SAMI JÄRVINEN



Käytännön ohjeita ja lounasmahdollisuudet

Tapahtumapaikkana toimii tällä kertaa jälleen perinteikkääksi muodostunut IPV Palace & Spa, entiseltä nimeltään Beatriz Palace & Spa. Hotelli sijaitsee aivan rantatien vieressä Fuengirolan länsipäässä, Sohail-linnan kupeessa. Parkkipaikkoja on runsaasti ja hotellille pääsee helposti rantatietä niin Malagan kuin Marbellan suuntaan. Myös käveleminen on nykyään helppoa, paseota riittää koko matkan hotellille saakka.

Tapahtuman näyttelytilat ja luentosalit sijaitsevat hotellin toisessa kerroksessa, heti sisääntulon jälkeen vasemmalla olevat portaat ylös ja vastassa ovatkin jo ensimmäiset näyttelystandit. Luennot alkavat klo 10:05 ja

jatkuvat siitä puolen tunnin mittaisina 15 minuutin tauoin aina 17:15 asti, jolloin päivä päättyy.

Erityishuomiona painotamme, että tällä kertaa olemme sopineet hotellin kanssa buffetin avaamisesta tilaisuutta varten ja buffet tulee olemaan avoinna n. klo 13-16, eli käyttäkää tilaisuutta hyväksenne. Ohjelmaringossa on erikseen 45 minuutin pituinen tauko lounasta varten 13:45-14:30, mutta muunakin aikana buffetin aukiollessa voi tulla käydä. Hinta per asiakas on 22 euroa ja maksetaan suoraan henkilökunnalle. Laatu ja runsaus ovat varmasti Palacen tyyliin kohdallaan. Muitakin hotellin ravintoloita on aikaisempien vuosien tapaan avoinna.



Ota meihin yhteyttä kaikissa yrityskauppa-asioissa:

Matti Aarnio
+34 694 491707
matti.aarnio@yrityskaupat.net

Juha-Pekka Asuinmaa
+358 50 4611 360
jp.asuinmaa@yrityskaupat.net



Centro Finlandia
Avda. de Los Boliches, n.º4
29640 Fuengirola



UB on jälleen mukana Fuengirolan suomalaisessa Sijoittajapäivässä. Tapahtuma järjestetään perjantaina 7.11. klo 10–17.30 hotelli IPV Palace & Spa:ssa

Tule kuuntelemaan UB:n esitys perjantaina klo 12.30.

UB listautuu

NASDAQ OMX Helsinki Oy:n First North Finland -markkinapaikalle Inka Noramaa – johtaja, osakas, UB Omaisuudenhoito Oy

Mikäli haluat sopia erillisen tapaamisen UB:n edustajien kanssa, ota yhteyttä: inka.noramaa@unitedbankers.fi



Tilaa UB:n ilmainen uutiskirje osoitteesta unitedbankers.fi

-OMIAISUUDENHOITO-

ELITE.

Kuinka pitkälle sinä näet?
Me näemme – sinunkin puolestasi.

Sinun ja perheesi perintö- ja verosuunnittelu
Sukupolvenvaihdokset
Yrityskaupat
Rahastosijoittaminen
Varainhoito

Elite Varainhoito Oy
0201 558 610
www.elitevarainhoito.fi



Helsinki | Hämeenlinna | Joensuu | Jyväskylä | Kuopio | Lahti | Lappeenranta | Oulu | Seinäjoki | Tampere | Turku | Vaasa



FENNO LEY ABOGADOS S.L.
ASIANAJOTOIMISTO

Hoidamme luotettavasti ja kokemuksella lakiasianne Suomessa ja Espanjassa. Espanjassa toimimme yhteistyössä luotettavien espanjalaisten asianajajien kanssa. Suomessa toimimme Advoforum-asianajajayhteisössä.



Jyri Sarpaniemi
asianajaja, varatuomari
+34 6944 14863
+358 400 455 802
email: [jyri.sarpaniemi@advoforum.fi](mailto: jyri.sarpaniemi@advoforum.fi)

Jorma Lindström
asianajaja
+34 6944 14864
+358 500 447 230
email: [jorma.lindstrom@advoforum.fi](mailto: jorma.lindstrom@advoforum.fi)

Stefan Andersson
asianajaja, varatuomari
+34 6944 14862
+358 400 493 230
email: [stefan.andersson@advolaw.fi](mailto: stefan.andersson@advolaw.fi)

skype: asianajaja.etunimi.sukunimi

Yhteydenotot myös Marjaana Lehti (yhteistyössä Wallin&Partners) +34 667 93 07 45

Asianajotoimisto FENNOLEY ABOGADOS S.L.
CENTRO IDEA, Local B-44, Ctra. de Mijas km 3,6, 29650 Mijas www.fennoley.com

FOURTON

Nordea

Matala korkotaso ja kasvu – Mihin sijoittaisin ?

Toni Teppala, Head of investment Advice and Brokerage
Nordea Bank

**Esitelmä luentosalissa
klo 10:50-11:20**

*Tervetuloa osastollemme keskustelemaan
asianajajajoidemme kanssa !*

Private Banking
www.nordeaprivatebanking.com

Listaamattomien yhtiöiden mahdollisuudet Navista!

Kiinteitä korkoja tai osakkeita asiakkaiden mieltymyksen mukaan.



Tervetuloa Navin maailmaan!

navi

Navi Group Oy
www.navigroup.fi

Kalevankatu 18
00100 Helsinki



ROMAHTAAKO
PÖRSSI?

NOUSEVATKO
KOROT?

ESPANJAN
KIINTEISTÖT
- VIELÄKÖ EHTI?



SIJOITTAJAPÄIVÄ

Pe 7.11.2014, klo 10–17.30
IPV Beatriz Palace & Spa

Vapaa pääsy

Ohjelma

- | | | |
|--------------------------|-------------|---|
| Avaus | 10:00–10:05 | Fuengirola.fi
KTT Sami Järvinen
<i>Avaussanat</i> |
| Luento 1 | 10:05–10:35 | Navi
Toimitusjohtaja Roy Harju,
Myyntijohtaja Raimo Vainionpää
<i>Suomen kiinteistöjen ja
kulutusluottojen mahdollisuuksia</i> |
| Luento 2 | 10:50–11:20 | Nordea Pankki Lux
Nordea Head of Investment
Advice & Brokerage Finland
Toni Teppala
<i>Matala korkotaso ja kasvu - mihin sijoittaisin ?</i> |
| Luento 3 | 11:35–12:15 | Elite Varainhoito
Toimitusjohtaja, KTT Daniel Pasternack
<i>Outo hiljaisuus - mitä seuraavaksi markkinoilla ?</i> |
| Luento 4 | 12:30–13:00 | UB Omaisuudenhoito Oy
Johtaja, osakas Inka Noramaa
<i>UB listautuu</i> |
| Luento 5 | 13:15–13:45 | Laki.es
Varatuomari Marja-Leena Gutiérrez
<i>Espanjan verotuksen ajankohtaisuus</i> |
| Lounas-
tauko | 13:45–14:30 | Lounasmahdollisuus hotellin
alakerran buffet-ravintolassa á 22 euroa |
| Luento 6 | 14:30–15:00 | Elite Varainhoito
Toimitusjohtaja, KTT Daniel Pasternack
<i>Elite Aurinkotuotto -
tasokkaat loma-asunnot sijoituskohteena</i> |
| Luento 7 | 15:15–15:45 | Fourton
Johtaja Matti Ollikainen
<i>Fourton Fiesta - Espanja, Italia, Portugal</i> |
| Luento 8 | 16:00–16:30 | Laki.es
Varatuomari Marja-Leena Gutiérrez
<i>Asuntokauppa Espanjassa</i> |
| Luento 9 | 16:45–17:15 | Fuengirola.fi
KTT Sami Järvinen
<i>Aurinkorannikon kiinteistömarkkinoiden tuho ja nousu</i> |